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 قدردانی از اقدامات مخابرات منطقه گلستان 
در سفر ریاست جمهوری به استان 

در جلسه ای با حضور استاندار گلستان و مدیران دستگاههای اجرایی ، از 
اقدامات مخابرات در دومین سفر ریاست جمهوری به استان تقدیر شد.  

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر 
گفت :اقدامات انجام شده در راستای تامین ارتباط مراکز ارتباط مردمی و استقرار ستاد پاسخگویی 
استانداری مورد تحسین  استاندار قرار گرفته و در جلسه تجلیل از دست اندرکاران سفر ریاست 

جمهوری از مخابرات منطقه گلستان قدردانی شد.  
وی اقدامات مخابرات منطقه گلستان را فراتر از تامین ارتباط مراکز ارتباط مردمی دانست و 
برقراری فیبر اختصاصی از مراکز مخابراتی، راه اندازی و توسعه شبکه سیار ، نصب و راه اندازی  
سوئیچ در ۵ نقطه  ،  نصب و راه اندازی لینک رادیو، برقراری نزدیک به ۱۵۰ خط ثابت ، راه اندازی 
و افزایش پهنای باند شبکه دیتا ، برقراری ارتباطات شبکه  دولت در ۴ نقطه مد نظر ستاد سفر  و 
راه اندازی سامانه مانیتورینگ را از اهم این اقدامات عنوان کرد و گفت:  متخصصان مخابرات با 
پشتیبانی شبانه روزی زمینه را برای تامین ارتباطات پایدار و ایجاد زیر ساختهای مورد نیاز در ایام 

دومین سفر ریاست جمهوری به استان گلستان فراهم نمودند.

باحضوراستاندار گلستان از کمیته امداد تجلیل شد
کمیته امداد استان گلستان در همایش تجلیل از مدیران دستگاههای اجرایی 
درزمینه پاسخگویی به نامه های مردمی سفر ریاست محترم جمهوری مورد 

تقدیر قرارگرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد ، عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
درحاشیه مراسم تجلیل وتقدیر از مدیران دستگاههای اجرایی در ستاد پاسخگویی وپردازش 
نامه های مردمی دور دوم سفر ریاست جمهوری که در سالن دانشگاه آزاد اسلامی گرگان برگزار 
شد، گفت: در دور اول سفر ریاست محترم جمهوری به استان گلستان ۸ مصوبه برای کمیته 
امداد درنظر گرفته شد ، که باپیگیری بعمل آمده بیش از ۱۴۱ درصد مصوبات تحقق پیداکرد.

بابایی به اشاره به تعداد ۴۲ هزار و ۶۱۸ فعالیت صورت گرفته این نهاد در دور اول سفر ریاست 
محترم جمهوری ، افزود: در این سفر بیش از ۱۳۶۴ میلیارد و ۸۸۰ میلیون تومان در قالب خدمات 

مختلف ، به نیازمندان و متقاضیان مردمی پرداخت شد.
وی با اشاره به  ۱۴هزار ۶۵۴ فقره نامه های ارجاعی به کمیته امداد در دور اول سفر ریاست 
 جمهوری ، تصریح کرد: قریــب به ۲۱ درصد نامه ها مربوط به جامعه هدف این نهاد بوده و 
۷۹ درصد آن نیز مربوط به افراد غیر تحت حمایت کمیته امداد بوده است .گفتنی است : کمیته 
امداد امام خمینی)ره( استان گلستان ، باتوجه به بررسی و پاسخگویی مناسب به نامه های مردمی 
در دور اول سفر ریاست جمهوری ، موفق به کسب رتبه اول دربین دستگاههای اجرایی استان 

شد و توسط استاندار گلستان مورد تجلیل قرار گرفت .

برگزاری بازدید انجمن علمی دانشجویان رشته مهندسی 
آب از ایستگاه هیدرومتری شرکت آب منطقه ای گلستان

بنابر اعلام رئیس گروه مطالعات آبهای ســطحی شــرکت آب منطقه ای 
گلستان، دانشجویان دانشگاه علوم کشــاورزی و منابع طبیعی گرگان از 

ایستگاه هیدرومتری رودخانه محمدآباد بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، ایمان کریمی راد تشریح کرد: در این 
بازدید دانشجویان ضمن آشنایی با خصوصیات ایستگاه های هیدرومتری، بطور عملی با چگونگی 
انجام عملیاتی که بصورت مستمر در این ایستگاه ها صورت می گیرد، آشنا شدند.وی افزود: این 
بازدید با حضور جناب آقای دکتر مفتاح عضو هیات علمی و دانشجویان رشته مهندسی آب و با 

هماهنگی انجمن علمی دانشجویان آن رشته انجام گرفت.

ارتقاء و توسعه شبکه ارتباطی در شهر امیرکبیر
اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
نشستی به منظور توســعه و ارتقاء  شبکه 
ارتباطی شــهر امیرکبیر باحضور مهندس 
میرزایی مدیر عامل شرکت شهر امیرکبیر و 
جمعی از مسئولان شهر امیرکبیر در مخابرات 

منطقه مرکزی برگزار شد
به گزارش روابــط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 
۲/۵کیلومتر انجام پروژه فیبر تاکنون در شهر امیرکبیر 

انجام شده است . و مهندس میرزایی اعلام نمود هدف ما این است که شهر امیرکبیر را به  یک 
شهر هوشمند تبدیل کنیم و انجام این پروژه با همکاری مخابرات محقق خواهد شد .

مهندس لطفی   اعلام نمود با اجرای پروژه تانوما در شــهر امیرکبیر مشترکین می توانند از 
خدمات مخابراتی و ارتباطی ازجمله ویس و اینترنت پرسرعت با کیفیت و پایداری مطلوب بر بستر 

فیبر نوری و با پرداخت هزینه کمتر نسبت به اپراتورهای دیگر  استفاده نمایند.
درپایان پیش نویس  قرارداد ۱۰ کیلومتر اجرای فیبر نوری درشهر امیرکبیر تهیه و تنظیم شد

صادرات بدون برجام
ادامه از صفحه یک

از جملــه موضوعاتی که دولت ســیزدهم دنبال کرد، 
اجرایی شدن سند همکاری های راهبردی ۲۵ ساله بین 
دو کشــور ایران و چین، افزایــش ۲۰۰ درصدی حجم 
تعاملات با ونزوئلا و دو برابر شدن حجم تجارت ایران 

با قاره آفریقا است.
در تمام ســال هایی که دولت روحانی فعالیت داشته 
اســت، ایران در صادرات رکورد نزده و همچنین به گواه 
آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران از سال های ۹۲ تا 

۹۶ بیشترین میزان واردات کالا به کشور، مربوط به کالاهای مصرفی بوده است؛ از نخ و سوزن 
گرفته تا بیل و کلنگ. اما از سال ۹۷، واردات با محدودیت هایی روبه رو شد که البته دلیل اصلی 

آن کمبود منابع ارزی کشور بود. 
چه بسا اگر منابع ارزی با چالش مواجه نمی شد تا نیمه اول سال ۱۴۰۰، ایران یکی از بزرگ ترین 
واردکنندگان کالاهای مصرفی شده بود. در جدول پیش روبه  روند صادراتی کشور اشاره شده و 
اعداد گویای آن است که در سال های گذشته روند صادرات غیرنفتی سالانه کشور چگونه بوده 
است.آن طور که محمد رضوانی فر، رئیس کل گمرک ایران گفته است، تجارت خارجی کشور در 

نیمه نخست سال جاری با ۴.۸۴ درصد رشد به حدود ۵۴.۶ میلیارد دلار رسیده است. 
از نظر میزان وزنی تجارت خارجی کشور در این مدت ۸۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تن بوده که نسبت 

به مدت مشابه سال قبل ۲۳.۷۸ درصد افزایش نشان می دهد.
او با اشاره به میزان صادرات قطعی کالاهای غیرنفتی کشور به استثنای نفت خام، نفت کوره، 
نفت سفید و تجارت چمدانی، افزود: در مدت یاد شده بیش از ۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تن انواع 
کالاهای غیرنفتی به ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون دلار صادر شــد که در مقایسه با مدت 
 مشــابه ســال قبل از نظر وزن ۲۹ درصد افزایش و از لحاظ ارزش ۲.۶۲ درصد کاهش داشته

 است.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: میزان واردات کشور در نیمسال نخست سال جاری 
به ۱۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تن و به ارزش ۳۰ میلیارد و ۴۴۳ میلیون دلار رســید که از افزایش 
۶.۸۹درصدی در وزن و ۱۱.۶۲ درصدی در ارزش نســبت به مدت مشــابه سال قبل برخوردار 

بوده است.
رضوانی فر با اشــاره به اینکه در ۶ ماهه نخست ســال جاری ۳ قلم عمده کالاهای صادراتی 
شامل گاز طبیعی مایع شده با ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار، پروپان مایع شده با یک میلیارد و 
۶۰۰میلیون دلار و بوتان مایع شده با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بوده است، افزود: متوسط 
ارزش هر تن کالای صادراتی در این مدت از ۴۷۳ دلار به ۳۵۶ دلار رسیده که نشانگر کاهش 
۲۴.۵۶درصدی است.او ادامه داد: ۳ قلم عمده کالاهای وارداتی در این مدت به ذرت دامی با یک 
میلیارد و ۷۰۰میلیون دلار، گوشی های تلفن همراه با یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار و دانه سویا 

با یک میلیارد دلار اختصاص داشت.
در این خصوص نیز مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت گفته است: سازمان توسعه 
تجارت وظیفه گسترش روابط تجاری و اقتصادی را برعهده دارد و بر این اساس ما ترویج، توسعه 
و تمرکز را در دســتورکار قرار داده ایم تا با اســتفاده از ابزارهای لازم به اهداف توسعه مبادلاتی 

دست پیدا کنیم. 
او ادامه داد: امیدواریم امسال مابین دو هزار تا سه هزار و ۵۰۰ تاجر خارجی وارد کشور شوند و 
از این طریق با صادرات کالا هایی با ارزش افزوده ضرر ها جبران شود. ارزش صادرات کالا های 
صنعتی ما ۳۴۸ دلار است. ما کالاهای صنعتی مثل گوشی تلفن همراه وارد می کنیم و ارزش 
کالا های صنعتی ما اصلًا پایین نیست و با کالا های خارجی قابل رقابت است . ما با کشور های 

تحریمی مانند مکزیک در حوزه کالا های دارویی و پزشکی برنامه های صادراتی داریم.
در نتیجه باید گفت افزایش صادرات کشور که طی چند سال اخیر ثبت شده به واسطه اتفاق های 
مهم در مذاکره با کشورهای همسایه، ایجاد بازارهای جدید، بهبود جایگاه ایران در جامعه بین الملل، 
افزایش قدرت فعالان اقتصادی، حضور رایزنان بازرگانی در کشــورهای مختلف، فعال شدن 
اتاق های بازرگانی مشترک، سفرهای متناوب رئیس جمهور و بسترسازی برای حضور تجار در 
کشورهای مقصد صادراتی، ایجاد مراکز تجاری در کشورهای هدف صادراتی و فاصله گرفتن 

از برجام است.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل شــرکت بهره برداری 
نفت و گاز مــارون اعلام کرد که 
با احداث و استقرار یک دستگاه 
تفکیــک گر 70 تنــی در میدان 
شادگان، ظرفیت تولید نفت خام از 
این میدان،  25 هزار بشکه در روز 

افزایش می یابد.
مهندس قباد ناصری با اشــاره به اینکه 
افزایش تولید از میدان  شــادگان همواره 
از اهداف عمده سازمان بوده است، اظهار 

داشت: یکی از راهبردهای اثربخش برای افزایش ظرفیت تولید از میدان 
خاصی همچون شــادگان که دارای عمق، فشار و دمای منحصر به فرد 
اســت، اســتفاده از تفکیک گر )separator( است که  ساخت آن به 
سازندگان توانمند داخلی و نصب و راه اندازی آن به شرکت بهره برداری 

نفت و گاز مارون سپرده شد.
رئیس نگهداری و تعمیرات  شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، نصب 
و راه انــدازی تفکیک گر و اتصالات آن را یک پروژه موثر بر تولید پایدار 

ارزیابی کرد و گفت: ۲ فاز عملیات احداث 
فونداسیون، استقرار تفکیک گر و اجرای 
اتصالات توســط کارشناسان نگهداری و 

تعمیرات به انجام رسید.
دکتر منوچهر حیدری نیا به  تشریح این 
پروژه ۶۵ روزه  پرداخت و یادآور شد: در فاز 
نخست پس از زیرسازی، احداث فونداسیون 
مطابق نقشه های استاندارد  تدوین شده 
بــا ۷۰ مترمکعــب بتــن عیــار  ۴۰۰ و 
افزودنی های مجاز ) ژل میکرو سلیس و 
ابر روان کننده ها (  به همراه تست و  اعتبار سنجی به انجام رسید؛ ۹ تن 
میلگرد نیز جهت افزایش  استحکام و تحمل ) ۷۰ تن وزن تفکیک گر و 
حدود ۲۰ تن وزن سیال (  در فونداسیون اجرا شد و  تفکیک گر با رعایت 

نکات ایمنی استقرار یافت.
 وی نصب  اتصالات و سیســتم PLC را  به عنوان فاز دوم »درحال 
اجرا« توصیف و خاطرنشان کرد که این تفکیک گر در آینده نزدیک راه 

اندازی و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

برای نخستین بار در شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری جهت رفع موانع بسیار 
سخت آسفالتی و سازندی از ابزار نازل جت 
دوار و حلال زایلین  بصورت همزمان استفاده 

شد.
حیدر الیاســی نیا مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز 
آغاجاری در بیان این خبر گفت: با توجه به اینکه چاه 
شماره ۱۰ رگ سفید از سازند بنگستان میدان رگ سفید  
بدلیل تولید مواد آسفالتی و تشکیل موانع درون چاهی 
با افت فشار مواجه گردید و از سوی دیگر کلیه اقدامات 

قبلی  جهت رفع موانع درون چاهی بی نتیجه بوده و نیاز به احیا مکرر با جریان دادن 
چاه به سمت گودال سوخت داشت که این امر علاوه بر هدر رفت سرمایه ملی ،آلودگی 

زیست محیطی نیز در برداشت؛ تولید از چاه تقریبا غیر ممکن گردید.
مهندس الیاسی نیا افزود: استفاده از امکانات دستگاه تفکیک گر سیار برای احیا چاه نیز 
بدلیل نوع سیال تولیدی و امکان گرفتگی پمپ های دستگاه مقرون بصرفه نبود. پس از 
خارج شدن چاه از مدار تولید،  با پیگیری های انجام شده با مهندسی بهره برداری ستاد ، 
پیشنهاد استفاده از تکنولوژی جدید برای تعمیر این چاه داده شد که پس از بررسی های 

کارشناسی تصمیم به تعمیر چاه با استفاده همزمان از 
حلال زایلین و ابزار جدیــد نازل جت دوار  در حضور 
دستگاه لوله مغزی سیار گرفته شد.مهندس الیاسی نیا در 
ادامه عنوان نمود: استفاده همزمان از حلال و نازل جت 
دوار برای اولین بار در شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری علیرغم حفره باز بودن ناحیه تولیدی و ریسک 
بالای عملیات رفع مانع و نیاز به راهبری فنی دقیق 
در حین عملیات بر روی این چاه آزمایش گردید که با 
رفع کامل موانع درون چاهی و تمیزسازی ستون چاه تا 
عمق نهایی و حل نمودن رسوبات آسفالتی در حدفاصل 
تولیدی چاه در حلال زایلین همراه گردید و چاه با موفقیت در مدار تولید قرار گرفت. وی 
افزود: متعاقب راه اندازی چاه ، آزمایش ممیزی فشار جریانی توسط واحد اندازه گیری 
ذخایر نفتی اداره خدمات عملیات انجام شد .مهندس الیاسی نیا هزینه این عملیات را بالغ 
بر ۱۴ میلیارد ریال برشمرد و افزود : جهت کنترل فشار و متمرکز نمودن سیال خروجی 
از لوله دستگاه لوله مغزی سیار همواره از ابزار نازل در تعمیرات چاهها استفاده می گردد. 
ابزار نازل جت دوار همان ابزار نازل با کارکرد جدید می باشد که سیال خروجی آن فقط بر 

یک نقطه متمرکز گردیده و همزمان موجب چرخش نازل نیز می گردد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون : برای اولین بار در شرکت نفت و گاز آغاجاری :

 25 ه ب ر نفت به ظرفیت تولید 
از میدان شادگان افزوده می شود

 استفاده موفقیت آمیز از روش های دانش بنیان 
جهت رفع موانع  چاه های تولیدی

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل 
راهــداری و حمــل و نقل جــاده ای 
آذربایجان شــرقی گفت: از آذر سال 
۱۴00 تا آذر ۱۴0۱ با حدود 700 هزار 
تن آسفالت، ۶00 کیلومتر از راه های 
آذربایجان شرقی آسفالت ریزی شده 

است.
اورجعلــی علیــزاده با اعلام ایــن خبر اظهار 
کرد: با توجه به اهمیت خط کشــی جاده ها در 
کاهش میزان خطاهای انسانی، ۴ هزار کیلومتر 

از جاده های آذربایجان شرقی خط کشی شده و ۴۴ نقطه پر حادثه شناسایی شده 
هم با عملیات های مختلف، اصلاح شده است.وی از انجام عملیات های مختلف 
راهداری در ۶ هزار کیلومتر از راه های استان خبر داد و گفت: شانه سازی، اصلاح 
شیب شیروانی و عملیات های مشابه نقش به سزایی در حفظ جاده ها از تخریب 

دارد و مجموعه راهداری در این زمینه بیش از پیش تلاش خواهد کرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان آذربایجان شرقی، احداث و 
نگهداری راه های روستایی را یکی دیگر از وظایف این اداره کل دانست و افزود: 
در یک سال گذشته ۱۲۵ کیلومتر راه روستایی ساخته شده و ۳۲۵ کیلومتر عملیات 
آسفالت ریزی انجام گرفت و در ادامه نهضت آبادانی روستاها، ۶۰۰ کیلومتر راه 

روستایی هم در دست اجرا داریم.
علیزاده با اشــاره به اینکه طبق قانون برنامه ششــم توســعه ملزم بودیم راه 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار را به اتمام برسانیم، تصریح کرد: راه روستاهای بالای 
۵۰خانوار آذربایجان شرقی تقریبا تمام شده یا در آستانه اتمام عملیات راه سازی 

یا آسفالت ریزی است.
وی از ابلاغ ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بهسازی و آسفالت راه های روستایی 
آذربایجان شرقی و ۶۰۰ میلیارد تومان قیر رایگان در سفر رئیس جمهوری به استان 

خبر داد و گفت: ۷۵ درصد از اعتبارات ابلاغ شده 
تخصیص یافته است.

مدیرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
آذربایجان شــرقی با یادآوری فرا رسیدن فصل 
زمســتان، راهداری زمستانی را یکی از سنگین 
تریــن وظایف این اداره کل برشــمرد و افزود: 
۶۵۰ دستگاه ماشین آلات ســنگین راهداری 
شامل ۴۵۰ دستگاه ماشــین آلات ملکی اداره 
کل و ۲۰۰ دستگاه ماشین آلات اجاره ای بخش 
خصوصی در انجام وظیفه مهم راهداری زمستانی 
به کار گرفته خواهند شد.علیزاده با بیان اینکه در آذربایجان شرقی ۶۸ گردنه مهم 
به طول ۸۰۰ کیلومتر داریم؛ از استقرار یک هزار و ۲۰۰ نفر از راهداران استان در 
گردنه ها خبر داد و گفت: ۶۰ هزار تن نمک و شــن برای نمک پاشی زمستانه 

جاده های استان تهیه و ذخیره شده است.
وی با اشاره به افزایش ۱۴ درصدی میزان تصادفات منجر به فوت کشور ۹ ماهه 
امسال نسبت مدت مشابه سال ۱۴۰۰، اضافه کرد: در آذربایجان شرقی تصادفات 

منجر به فوت نه تنها افزایش نیافته، بلکه دو درصد هم کاهش داشته است.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از ثبت ۲۵۲ میلیون 
تردد جاده ای در ۹ ماه ســال جاری در آذربایجان شــرقی سخن گفت و افزود: 
۹۸ دستگاه تردد شماره جاده ای، ۱۰۰ دستگاه دوربین ثبت تخلفات رانندگی و 
۲۴دســتگاه دوربین نظارتی در محورهای مواصلاتی استان داریم که مدیریت 
هوشمند جاده ها را تسهیل می کنند. علیزاده همچنین با اشاره به افزایش میزان 
تردد در پایانه های مرزی نوردوز و جلفا در مرز ارمنستان و جمهوری خودمختار 
نخجوان، گفت: در پایانه مرزی جلفا در هشت ماه امسال ۲۶۸ درصد افزایش تردد 
مسافر و ۵۶ درصد افزایش تردد کامیون داشتیم و  پایانه مرزی نوردوز هم شاهد 

افزایش ۱۱۲ درصدی میزان تردد مسافر بوده است.

آذربایجان شــرقی - مسلمی: مدیر 
منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از پایداری 
شبکه انتقال گاز حوزه استحفاظی این 

منطقه عملیاتی خبر داد.
فیروز خدائی، در حاشــیه بازدید و تبادل نظر 
با پرسنل تاسیســات تقویت فشار گاز تکاب و 
مرکز بهره برداری بوکان ضمن تشکر از تلاش 
همکاران ساعی، به آمادگی این منطقه جهت 
عبور از فصل سرد ســال اشاره کرد و گفت: با 
اقدامات انجام شده شرایط برای انتقال پایدار گاز 

در منطقه شمال و شمال غرب کشور فراهم شده است.
خدائی افزود: همکاران تلاشگر این منطقه ضمن آمادگی حداکثری در تمامی 
تاسیسات تقویت فشار گاز و مراکز بهره برداری، با انجام تعمیرات و آماده سازی 
تأسیســات، ارتقاء راندمان و کارکرد توربین ها، رفع کمبودهای ابزاری و تامین 
امکانات و اقلام مورد نیاز، تمام تلاش لازم را برای انتقال پایدار گاز را به عمل 

می آورند تا زمستان امسال نیز با سربلندی سپری گردد.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در ادامه به مشکل ناترازی گاز اشاره کرد و 
اظهار داشت: متاسفانه مشکل ناترازی در تولید و مصرف گاز را در سال گذشته 
داشــتیم و این موضوع در تامین گاز مصرفی بخش صنعت در زمانهای پیک 
مصرف اثرساز بود، با این همه، خوشبختانه در طی سال گذشته محدودیت گاز 
در بخش های خانگی نبوده و با تمهیدات انجام یافته امیدوارم امســال هم با 

محدویت گاز روبرو نشویم.
وی تاکید کرد: با توجه به پراکندگی جغرافیایی و واقع شدن شهرهای تحت 
پوشش این تاسیسات و مرکز بهره برداری در سرشاخه های مصرف، حصول 
اطمینان از کارآیی مراکز تحت پوشش این منطقه عملیاتی اهمیت ویژه ای در 

قابلیت اطمینان و پایداری گاز دارد.

خدائی، هدف از برگزاری این نشست را شناخت 
و آشــنایی بیشــتر از طریق دیدار حضوری و 
دریافت نقطه نظرات، پیشــنهادات و انتقادات 
همکاران عنوان کرد و تصریح نمود: امیدواریم 
بتوانیم با اســتفاده از نظرات و پیشــنهادات و 
راهکارهای ســازنده نیروهای توانمند منطقه، 
در دســتیابی به اهداف سازمانی و ارایه خدمات 
 ارزنده تر به هموطنان و رفع مشکلات کارکنان

 بکوشیم.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تصریح کرد: 
تاسیسات تقویت فشار گاز تکاب دارای سه دستگاه توربوکمپرسور که هر کدام با 
توان ۲۵ مگاوات و ظرفیت اسمی انتقال گاز ۵۰ میلیون مترمکعب در روز بوده و 
به منظور تحت پوشش قراردادن استان های آذربایجانغربی، کردستان و قسمتی 
از اســتان آذربایجان شرقی احداث شده است و در صورت نبود این تاسیسات، 
امکان تامین پایدار گاز اســتانهای آذربایجان غربی و کردستان در فصول سرد 

سال امکانپذیر نخواهد بود.
وی در پایان به حوزه استحفاظی مرکز بهره برداری خطوط لوله بوکان اشاره 
کرد و ادامه داد: مرکز بهره برداری خطوط لوله بوکان وظیفه پایش، نگهداری و 
تعمیرات ۶۷۰ کیلومتر از خطوط لوله انتقال گاز منطقه ۸ عملیات را در قسمتهایی 
از استان های آذربایجان شرقی، غربی و کردستان بر عهده داشته و حوزه مرکز 
بهره برداری بوکان شامل ۵۰ ایستگاه شیر بین راهی و ۱۸ ایستگاه حفاظت از 

زنگ می باشد.
این مرکز از نظر تجهیزات و واکنش در شرایط اضطراری و مقابله با بحرانهای 
احتمالی آمادگی لازم را داشته و دارای ۲۵ دستگاه ماشین آلات مختلف سبک و 
سنگین و راهسازی برای انجام وظیفه و سرویس دهی در حوزه ی گسترده ی 

۶۷۰ کیلومتری مرکز بهره برداری دارا می باشد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی اعلام کرد؛ علیرغم كاهش دما؛

آسفالت شدن ۶۰۰ کیلومتر از شبکه راه های آذربایجان شرقی  حوزه استحفاظی منطقه ۸ عملیات از پایداری شبكه انتقال برخوردار است

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: در راستای اجرای 
طرح رایحه خدمت با هدف تکریم و دلجویی از خانواده های تحت 
پوشش نهادهای حمایتی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی با سه خانواده مستضعف در شهر اراک دیدار و از 

ایشان دلجویی کرد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از استان مرکزی، همزمان 
با دهه بصیرت و میثاق امت با ولایت و همچنین در آستانه گرامیداشت میلاد 
با ســعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و تکریم مقــام زن، مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی به اتفاق جمعی از کارکنان این اداره کل 
در حمایت از خانواده های نیازمند، با سه خانواده مستضعف و محروم دیدار و از 

ایشان دلجویی کرد.
در جریان این بازدید، جهانی ضمن اشاره به ضرورت اجرای برنامه های هدف 

در حوزه مســئولیت های اجتماعی، بر دیدار با مستضعفین و تلاش برای رفع 
مشکلات محرومین در چارچوب وظایف سازمانی تأکید کرد.

وی افزود: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در دو بخش 

خدمتگزار مردم محروم اســت که یکی از آنها در حوزه تخصصی نگهداری و 
ســاخت راه های روستایی است و دیگری در حوزه مسئولیت های اجتماعی و 

تکریم خانواده های مستضعفین است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی خاطرنشان کرد: در 
حوزه تخصصیِ ساخت راه های روستایی، بیش از ۱۶۰ کیلومتر راه با هدف اجرای 
برنامه های نهضت جهادی محرومیت زدایی از مناطق کم برخوردار در سطح 
استان طی دو سال اخیر ساخته شده که مهم ترین دستاورد آن برخوردار و بهره مند 

شدن ۳۶ روستا از راه آسفالته بوده است .
وی در این راستا خاطرنشان کرد: بر اساس تدابیر اندیشیده شده در اجرای برنامه 
هفتم توسعه، تلاش می شود تا کلیه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان طی دو 
الی سه سال آینده از نعمت راه آسفالته برخوردار شوند تا خدمتی ماندگار از دولت 

در این زمینه حاصل شود.

به گفته جهانی در حوزه فرهنگی و مســئولیت اجتماعی نیز ســالانه طبق 
هماهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان، در چندین دوره از خانواده های 
تحت پوشش آن کمیته دلجویی می شود و با همکاری و اشتیاق جمیع کارکنان 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی کمک هزینه هایی برای 
این عزیزان اهدا می شود.در همین راستا، روز گذشته از سه خانواده تحت پوشش 
کمیته امداد با حضور مدیرکل و جمعی از کارکنان اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی دلجویی شد تا این امر بیش از پیش موجب ایجاد 

انگیزه و امید در ادامه حیات ایشان گردد.
همچنین حضور پررنگ خیرین و گروه های جهادی و داوطلب سپاه روح الله 
استان در ســاخت منزل برای محرومین از اقدامات ارزشمندی بود که در این 
بازدید مورد نظر قرار گرفت که مسلما نشان از روحیه جهادی و انقلابی یاران و 

همسنگران سردار رشید اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی دارد.

اجرای طرح رایحه خدمت توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی

اراک خبرنگار امروز- ســید محســن موسوی: 
تفاهم نامه اجــرای طرح داناب بــرای ۶3هزار 
دانش آموز استان مرکزی میان شرکت آب منطقه ای 
و اداره کل آموزش و پرورش این استان امضا شد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای مرکزی، 
مدیرعامل شرکت در این مراسم گفت: طرح داناب)طرح ملی 
دانش آموزی نجات آب( در سال گذشته نیز به اجرا درآمد که در 

این راستا موفقیت هایی را به همراه داشت.
مهنــدس عزت الــه آمری ادامــه داد: با توجه به شــرایط 
اقلیمی اســتان و کمبود بارش در سال های اخیر و همچنین 
خشکســالی های پی درپی، لزوم آگاهی و استفاده بهینه از آب 
مطرح است؛ از این رو آموزش همگانی برای همه اقشار جامعه از 

جمله دانش آموزان ضروری است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه شکل گیری و رشد شخصیت 

افراد در ســنین پایین صورت می گیرد، اظهــار کرد: از این رو 
آموزش و پرورش نقش بسیار موثری در تربیت افراد دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی افزود: از آنجایی که 
دانش آموزان طیفی از جامعه هستند که می توانند در مصرف 
بهینه آب و ترویج آموزه های فرهنگی مصرف بهینه در خانواده 
مؤثر باشند،  این طرح در پایه های هفتم، هشتم و نهم مدارس 

اجرایی می شود.
وی اظهار کرد: هر کار فرهنگی باید ریشــه ای و با تکیه  بر 
تفکر و اندیشه صورت گیرد که این نگرش فرهنگی به  صورت 
ریشه ای از مدارس اســتان آغازشده است. مهندس آمری در 
پایان سخنان خود بیان کرد: سرمایه گذاری در بخش آموزش 

و پرورش به داشتن جامعه ای سالم و آگاه منجر خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی در ادامه این جلسه 
با اشاره به همکاری اداره کل آموزش و پرورش و شرکت  آب 

منطقه ای در خصوص اجرای طرح ملی داناب در مدارس بیان 
کرد: با توجه به تغییرات اقلیمی و خشکسالی های متعددی که 
در سطح کشور و به تبع آن در استان اتفاق افتاده است، موضوع 
تأمین و مدیریت منابع آب از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در 
حوزه فرهنگ سازی مصرف آب باید کار شود تا بتوانیم از منابع 
محدود که در اختیار داریم به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم.

وی تأکید کرد: هر یک از دانش آموزان ما اگر بتوانند موضوع 
فرهنگ سازی را فرا بگیرند و در بین خانواده خود اجرا کنند در 
مدیریت بهتر منابع آب و شرایط تنش آبی استان کمک می کند.

مولوی خاطر نشان کرد: هیچ نهادی در جامعه نمی تواند  مثل 
آمــوزش و پرورش زمینه دانائی دانش آموزان را فراهم نمایدو 
هدف ما این است که دانش آموزان عمق فاجعه بحران آب را 
متوجه شوند و این دغدغه را داشته باشند که حیات ما به وجود 

آب بستگی دارد.

به منظور اجرای طرح ملی دانش آموزی نجات آب صورت گرفت:

امضای تفاهم نامه همکاری شرکت آب منطقه ای مرکزی با اداره کل آموزش و پرورش استان

ایلام- خبرنگار امروز- رئیس روابط عمومی 
شرکت گاز اســتان ایلام گفت: در ۹ ماهه 
اول امسال 7۱۹ خدمت متنوع در میز خدمت 
شرکت گاز استان به صورت غیرحضوری به 

مردم ارائه شده  است.
صابر شــفیعی با اعلام این خبر، اظهار کرد: خدمات 
غیرحضوری شرکت گاز از طریق سامانه جامع اینترنتی 
ارتباط با مشتریان )crm(، وب سایت اینترنتی شرکت 

گاز استان، تلفن گویای  ۲۴ ساعته، اپلیکیشن اندروید تلفن همراه، سیستم پیامکی و غیره انجام شده  است.وی گفت: 
این خدمات شامل درخواست، انتقاد، شکایات تلفنی، محاسبات قبض گاز، درخواست نصب و جابجایی علمک، خدمات 
الکترونیکی، استعلام، فرآیند تسویه حساب، پیشنهادات، تغییر نام، وصل مجدد گاز، درخواست شبکه گاز، دریافت 
آخرین قبض و غیره بوده است.رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: سرعت بخشیدن در امر 
خدمت رسانی، پاسخگویی مناسب و تکریم ارباب رجوع که موجب افزایش حس اعتماد مردم به خدمتگزاران خود در 
شرکت گاز استان ایلام می شود افتخاری ارزشمند بوده و در این راستا این مجموعه تلاش خود را برای خدمت رسانی 
حضوری و غیرحضوری به آحاد مختلف مردم دوچندان کرده است.شفیعی با بیان اینکه انجام خدمات غیرحضوری 
علاوه بر صرفه جویی در زمان، تسریع در انجام و پیگیری امور، دقت در انجام خدمات، کاهش هزینه و تردد حضوری 
برای مشترکین می شود، گفت: شرکت گاز ایلام از طریق راه اندازی سامانه جامع ارتباط با مشتریان )crm( به صورت 
الکترونیکی به آدرس http://crm.nigc-ilam.ir به تمام مشترکان به صورت غیرحضوری خدمات ارائه می کند.

 انجام 719 خدمت غیرحضوری
 در شرکت گاز ایلام تا پایان آذر

آذربایجان شرقی - مسلمی: امسال در 
راســتای تحقق مصوبات هیئت دولت، 
۴70 اشتراک رایگان به مددجویان کمیته 

امداد و بهزیستی واگذار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: امسال در راستای عمل 
به مسئولیت های اجتماعی شرکت در قبال قشر 
محروم جامعه اقدامات مهمی اجرایی شده که عقد 

تفاهم نامه همکاری با کمیته امداد و بهزیستی در راستای اجرای لوله کشی داخل منازل، اشتراک پذیری 
رایگان و واگذاری بخاری های با راندمان بالا و ایمن از موارد قابل ذکر است.

نادر کمالی ادامه داد: با گذشــت ۹ ماه از سال سیستم لوله کشی رایگان گاز ۵۴۲ مددجو اجرایی شده و 
۴۷۰ اشتراک پذیری رایگان داشته ایم.

وی افزود: نصب بخاری های هرمتیک که علاوه بر راندمان بالا، ضریب ایمنی مطلوبی نیز دارند در مرحله 
اقدام بر اساس تفاهم نامه فی مابین با بهزیستی استان را دارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: گاز نعمت الهی و توزیع عادلانه رفاه در بین مردم 
وظیفه و رسالت شرکت گاز در تحقق شعار محرومیت زدایی است.

در راستای تحقق مسئولیت های اجتماعی انجام شد؛

واگذاری 470 اشتراک رایگان گاز به مددجویان 
ایلام- امروز - مدیرعامل شــرکت آب کمیته امداد و بهزیستی آذربایجان شرقی

منطقه ای استان ایلام گفت: 75 درصد 
ظرفیت سد ایلام در پی بارش های اخیر 

تکمیل شده است.
صادق علیمرادی با اعــلام این خبر اظهار کرد: 
ظرفیت ســد چم گردلان ایلام حدود ۶۱ میلیون 
متر مکعب است که با بارش های اخیر هفته گذشته 
میزان پر شدگی این سد به ۴۵.۵ میلیون مترمکعب 

معادل ۷۵ درصد حجم آن رسیده است.وی در خصوص حجم آب پشت سد کنگیر ایوان هم یادآور شد: حجم 
این سد نیز در تراز نرمال ۱۹ میلیون مترمکعب است که بر اساس آخرین ارزیابی ها، هم اکنون ۴۸ درصد مخزن 
سد معادل ۹ میلیون مترمکعب آن پر شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایلام یکی دیگر از 
سدهای استان را سد گلال عنوان کرد و گفت: حجم این سد در تراز نرمال ۱۹ میلیون مترمکعب است که تا 

کنون ۸.۹ میلیون مترمکعب معادل ۴۶ درصد پرشدگی را نشان می دهد.
علیمرادی خاطرنشان کرد: حجم سد دویرج دهلران نیز در تراز نرمال ۲۰۵ میلیون مترمکعب است که تا کنون 

بیش از ۱۶۰ میلیون مترمکعب آن معادل ۷۸ درصد پرشدگی را نشان می دهد.
به گزارش خبرنگار امروز، از ابتدای سال آبی جاری تاکنون در شهرستان ایوان با ۲۷۵.۵ میلی متر بیشترین 
و هلیلان با ۷۰ میلیمتر کمترین بارش ثبت شده و میزان دریافت نزولات جوی در ایلام ۲۲۹.۳ میلی متر 

بوده است.

 75درصد ظرفیت
 سد ایلام تکمیل شد
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